
Uchwała Nr 15/265/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1559N Bartoszyce-
Perkujki-Osieka-Galiny położonego na działce ewidencyjnej nr 296 (od dz. nr 331), 419, 418 obręb 
nr 30 – Krawczyki poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

poz. 2094 ze zm.) w zw. z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1559N Bartoszyce-
Perkujki-Osieka-Galiny położonego na działce ewidencyjnej nr 296 (od dz. nr 331), 419, 418 obręb 
nr 30 – Krawczyki poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
Marcin Kuchciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2D459B-5240-4579-95A5-BE8D675B2BCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/265/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




